Постановление Брянской городской администрации

от 24.11.2021 № 3574-п

О внесении изменения в постановление

Брянской городской администрации

от 18.10.2021 № 3162-п «Об утверждении

основных направлений долговой политики

городского округа город Брянск на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»

 В целях управления муниципальным долгом городского округа

город Брянск и принятия мер по снижению долговой нагрузки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

18.10.2021 № 3162-п «Об утверждении основных направлений долговой

политики городского округа город Брянск на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов» (далее – постановление) (в редакции

постановления от 02.11.2021 № 3384-п) следующее изменение:

 - в абзаце 6 раздела 2 приложения к постановлению слова и цифры

«в 2020-2021 годах» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава администрации                                              А.Н. Макаров